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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto keskustelee vuoden 2025 kuukausien 7–12 
kolehtisuunnitelmasta kirkkoherran alustavan esityksen pohjalta ja asettaa 
työryhmän valmistelemaan lopullisen suunnitelman hyväksyttäväksi 
seurakuntaneuvoston kesäkuun kokouksessa. 
 
 

Käsittely 
Keskustelussa nostettiin esille eri tapoja työstää kolehtisuunnitelmaa. Niiles esitti, että 
tässä kokouksessa käydään lyhyt lähetekeskustelu, jonka pohjalta valmistelutyöryhmä 
tekee esityksen, joka tuodaan seuraavaan kokoukseen. Thesslund kannatti. Käytiin 
lähetekeskustelua. 
 
Niiles nosti esille lähetekeskustelussa seurakunnan strategian huomioimisen 
kolehtisuunnitelmaan laadittaessa oman seurakunnan diakonian ja 
nimikkolähetyskohteiden ohella. Niiles nosti esille strategian kohdan ”Uskomme 
läsnäolevaan Jumalaan”, johon voisi ajatella liittyvän Alfa kurssien tukemisen ja Hengen 
uudistus kirkossamme ry:n sekä Pipliaseuran. 
 
Soikkeli nosti esiin, että emme tukisi sellaisia järjestöjä, jotka syrjivät toiminnassaan 
joitain ihmisryhmiä. 
 
Thesslund piti tärkeänä oman seurakunnan alueen diakonian muistamisen, jotta alueella 
olevat tarpeet tulevat huomioiduiksi. Esimerkkinä Thesslund nosti esille alueen 
omaishoitajat. 
 
Huhta ilmoitti olevansa samaa mieltä Soikkelin kanssa ja nosti esille yleisen periaatteen, 
että samana pyhänä kerättäisiin molemmilla kirkoilla samaan kohteeseen. Huhta piti 
tärkeänä Niileksen nostamaa kohtaa strategian huomioimisesta esimerkiksi toivon 
vahvistamisessa, ympäristön ja kansainvälisten asioiden huomioimisessa. 
 
Kirkkoherra kertoi, että molempien kirkkojen messut ovat päämessuja. 
 
Ronkainen piti tärkeänä vahvaa diakonista painotusta ja kannatti Niileksen esitystä 
Alfasta ja Hengen uudistuksesta. 

 
Päätös 

Esityksen mukaisesti. 
 
 

Selostus 
Kirkkohallitus ja Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli ovat määränneet vuoden 2025 
aikana hiippakunnan seurakunnissa koottavat kolehdit sekä ne pyhäpäivät, jolloin 
kolehtien kohteet jäävät seurakunnan harkintaan. 

 
Lapsivaikutusten arviointi 
Päätöksellä on kirkkojärjestyksen 23 luvun 3 §:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia. 
Kolehtisuunnitelman mukaan konfirmaatioissa kolehdit kerätään oman seurakunnan 
diakoniatyölle käytettäväksi vähävaraisten nuorten rippikoululeirimaksujen kattamiseen. 



 
Lisätiedot 

Asian esittelijä 
 
 

 


